

KILPAILUINFO

Suomen Tennisliitto Finlands Tennisförbund

tammikuu 2021

1. KORONAVIRUSTILANTEEN VAIKUTUS KILPAILUTOIMINTAAN

Viimeisin päivitys tilanteesta löytyy: <https://www.tennis.fi/uutiset/tennisliiton-suositukset-pelaamiseen/>

2. SEURAAVA TASOLUETTELO

Seuraava tasoluettelo julkaistaan viimeistään ke 27.1.2021. Siinä on huomioitu ottelutulokset vuoden 2020 loppuun asti. Uusi tasoluettelo astuu voimaan heti kun se julkaistaan. Yleisessä sarjatenniksessä pelaajajärjestys määräytyy voimassa olevan tasoluettelon mukaan. Pelaajajärjestys saattaa siis muuttua joukkueen sisällä.

3. TOURNAMENT PLANNER SEURALISENSSIT

Kaikille vuonna 2021 kilpailuja järjestäville seuroille on lähetetty sähköiseen kilpailujärjestelmään vuoden 2021 Tournament planner lisenssi. Lisenssi on lähetetty yhdelle seuran kilpailunjohtajista. Tämän vastuulla on jakaa lisenssiä seurassa muille sitä tarvitseville. Ensin tulee päivittää ohjelmistoversio 2021.1 ja siihen tallentaa uusi lisenssi.

4. KILPAILUNJOHTAJAKOULUTUKSIA

1-tason kilpailunjohtajakoulutus, etäyhteydellä (Teams). Koulutus koostuu kahdesta erillisestä osiosta, jotka toteutetaan: **3.2. klo 15-18 sekä 10.2. klo 15-18.**

Koulutus maksaa 35e/osallistuja.

Mikäli olet jo 1-tason kilpailunjohtajakoulutuksen käynyt ja haluat osallistua 2. osaan (planner perusteet), on koulutus ilmainen ja toimii sinulle jatkokoulutuksena.

Ilmoittautumiset viim. 25.1.: raisa.tornroos@tennis.fi

Jatkokoulutus, sovittelukoulutus ti 13.4. klo 17-21 Helsingissä lähikoulutuksena



Konfliktien ennaltaehkäisy kilpailutoiminnassa

Kaipaatko konkreettisia, sovittavia ratkaisumenetelmiä ristiriitatilanteisiin? Haluatko tietää, miten luodaan kohtaavaa ja kuulevaa kilpailutoimintaa? Työpajassa tutustutaan sovittelumetodeihin. Miten konflikteja voi ennaltaehkäistä ja käsitellä sovittelun metodein?

Kouluttajana Leena Saarela, sovittelukouluttaja

Koulutus maksaa: 40e

Mukaan mahtuu 20 osallistujaa, ensin tarjoamme jokaiselle seuralle yhtä paikkaa. Mikäli paikkoja jää vapaaksi, voi yhdestä seurasta osallistua useampi.

Ilmoittautumiset viim. 30.3.: raisa.tornroos@tennis.fi

LISÄTIETOA KOULUTUKSISTA: <https://www.tennis.fi/kilpailut/kilpailunjohtajakoulutus/>

Terveisin,

Raisa Törnroos-Heinonen

Tennisliitto, kilpailupäällikkö

